
UCHWAŁA NR 155/626/2018
ZARZĄDU POWIATU W KAMIENIU POMORSKIM

z dnia 5 września 2018 r.

w sprawie uchwalenia zmian budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 2077 z późn. zm.) oraz § 11 pkt 1 Uchwały Nr XXIX/189/2017 Rady Powiatu w Kamieniu Pomorskim 
z dnia 21 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Kamieńskiego na rok 2018, Zarząd 
Powiatu w Kamieniu Pomorskim uchwala, co następuje:

§ 1.  Zmienia się planowane wydatki budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok, jak w załączniku Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2.  Zmienia się planowane wydatki jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok, jak 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
 

Przewodniczący Zarządu

Józef Malec

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 13 września 2018 r.

Poz. 4145



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 4 858,50

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 858,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 858,50

Własne 4 858,50

710 Działalność usługowa 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Własne - 16 330,00

Zlecone 16 330,00

758 Różne rozliczenia - 4 858,50

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 4 858,50

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 4 858,50

Własne - 4 858,50

0,00

Załącznik Nr 1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

do Uchwały Nr 155/626 /2018 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 5 września 2018 

roku

Zmiana planowanych wydatków budżetu Powiatu Kamieńskiego na 2018 rok

Razem:

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4145



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiana

600 Transport i łączność 4 858,50

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 858,50

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 858,50

Własne 4 858,50

710 Działalność usługowa 0,00

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

Własne - 16 330,00

Zlecone 16 330,00

758 Różne rozliczenia - 4 858,50

75818 Rezerwy ogólne i celowe - 4 858,50

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne - 4 858,50

Własne - 4 858,50

0,00Razem:

Załącznik Nr 2                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            

do Uchwały Nr 155/626 /2018 Zarządu Powiatu w Kamieniu Pomorskim z dnia 5 września 

2018 roku

Zmiana planowanych wydatków jednostek organizacyjnych Powiatu Kamieńskiego 

na 2018 rok 

Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim

Strona 1 z 1

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4145


		2018-09-13T11:43:59+0000
	Polska
	Ewa Muszyńska; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




